Комитет по образованию
администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Бугровская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ БСОШ)

П Р И К А З

« » С£л{лп __2023 года № Щ
П. Бугры

Об утверждении состава школьного психолого-педагогического консилиума
на 2023-2024 учебный год

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными образовательными
потребностями, возрастными особенностями, диагностированными индивидуальными
возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-психического
здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить школьный психолого-педагогический консилиум на 2023-2024 учебный
год в следующем составе:

Председатель: заместитель директора по УВР Гаевая И.Н.
Члены консилиума:
Логопед - Вечкилева Н.В.
Логопед -  Блохина НА.
Социальный педагог -  Липатова Е.В.
Педагог-психолог -  Тарзалайнен Е.И.
Педагог-психолог, педагог-дефектолог - Скок В.В.
Учитель начальных классов: Кокоева М.А.
Учитель-предметник: Кужеева Е.В.
Секретарь ППк: Скок В.В.

2. Дополнительно привлекаются:
- классные руководители 1-11 классов, согласно списка заявленных обучающихся на
конкретную дату консилиума.
- учителя-предметники, согласно списка заявленных обучающихся, изучаемых предметов
данным обучающимся на конкретную дату консилиума.

3. Установить периодичность проведения 1111к: плановый — не реже 1-го раза в полугодие,
внеплановый -  по запросу.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР Гаевую
И.Н.

Директор А.М. Тарабарина